

**Ingredients:** Wheat flour, maltitol, egg, gluten, sunflower and soybean oil in varying proportions, filling 10% [maltitol, water, modified starches, native starch, stabilisers (glycerol, sodium carboxymethyl cellulose), cream powder, preservatives (potassium sorbate, sodium propionate), flavouring, colouring (titanium dioxide), salt, acidifier (citric acid)], water, raising agents (disodium diphosphate, sodium bicarbonate), humectant (glycerine), emulsifier (E-471), preservatives (citric acid, potassium sorbate, sorbic acid), wheat fibre, salt, xanthan gum, lemon flavouring.

<b>Valores Nutricionales / Nutrition Facts</b>		<b>100gr</b>
Calorías/Calories		384Kcal/1608Kj
Grasas/Fat		5,44gr
saturadas/saturated		1,2gr
Proteínas/Protein		13,73gr
Carbohidratos/Carbohydrates		45,27gr
azúcar/sugar		0,9gr
Sal/Salt		0,68gr

**Allergens:** gluten, soya, lactose and nuts.

**Storage:** Keep between 18-20 degrees and a maximum of 60% relative humidity, preserved from aromatic substances. Consume preferably before the right time stipulated on the packaging.